
UCHWAŁA NR LIX/418/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
lokali stanowiących własność Gminy Dolsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokali 
użytkowych usytuowanych: 

1) przy Placu Wyzwolenia 2 i 3 w Dolsku, w których znajduje się siedziba Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dolsku, 

2) przy Placu Wyzwolenia 3 i 4 w Dolsku, w których znajduje się siedziba Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy Dolsk, 

3) przy Placu Wyzwolenia 4 w Dolsku, w którym znajduje się  biuro Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Poznaniu. 

§ 2. Lokale, o których mowa w § 1.  mogą zostać wynajęte na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E71F7D-4244-4B2B-93CB-CC097B6B3096. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/418/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


